关于转发“市委组织部市人社局关于贯彻

落实《事业单位工作人员培训规定》

有关问题的通知”的通知
各二级学院、行政部门：
根据天津渤海轻工投资集团有限公司人力资源部通知，现将津人社办发〔2020〕140号文件“市委组织部市人社局关于贯彻落实《事业单位工作人员培训规定》有关问题的通知”转发给各位教师，请各位教师按照文件要求，对2022年参加培训的种类、内容、时间、培训学时和考核结果等情况进行登记，填写《事业单位工作人员培训情况登记表》（附件1）存入本单位工作档案，作为事业单位工作人员年度（聘期）考核的重要内容以及岗位聘用、等级晋升的重要依据。新聘人员参加岗前培训且考试合格的，填写《事业单位工作人员岗前培训登记表》（附件2），存入本人干部人事档案，参加培训情况作为试用期考核重要内容。

1、请各二级学院及行政部门教师见到通知后打印登记表填好、交部门负责人签字，由专人收齐后于12月10日前交人事处。

2、各二级学院及行政部门安排专人将2022年网上专业技术培训汇总表、合格证书、电子发票（已申请了发票的，未申请的不用开）于11月15日前发邮箱qgxuzida@163.com
天津轻工职业技术学院人事部
                           2022年10月31日